令和５年９月吉日
花輪高校同窓生の皆様

秋田県立花輪高等学校
校長 佐 藤   貢

秋田県立花輪高等学校
閉校事業の開催について（御案内）

涼秋の候、同窓生の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より多

大なる御支援、御協力をいただき心から感謝申し上げます。
さて、本校は令和５年１０月２１日に閉校事業「閉校式典」「シンポジウム」「思い出を語る会」を開催

いたします。８月上旬に、来賓、同窓会役員、旧職員等２０５名に案内状を発送したところ、１００名余

の方から出席の意思をいただいております。ただ、予定した受入人数に至っておらず、今回、さらに同窓

生の方々に御案内をすることといたしました。また、「思い出を語る会」には多くの方に参加いただきた

いと思います。時節柄御多用のことと存じますが、御臨席いただきたく御案内申し上げます。
つきましては、出欠確認票を９月２９日（金）までに FAXにて御提出くださいますようお願い申し上

げます。なお、申込者多数の場合、先着順で御出席いただくことになりますので、御了承願います。

１ 閉校式典    〔会場 本校第一体育館〕１３時開式（受付１２時から１２時４０分）
２ シンポジウム  〔会場 本校第一体育館〕１４時１５分開会
３ 思い出を語る会 〔会場 ホテル鹿角〕１７時１５分開会  会費７，０００円

※改修工事中で駐車スペースが確保できませんので、御理解、御協力の程、よろしくお願いいたします。
「思い出を語る会」に申し込みされた方は、会費を次の口座に１０月１３日（金）までにお振り込みく

ださい。お振り込みの際は、「御依頼人」の欄に参加される方の卒業年度及び氏名を御記入ください。
振込手数料は各自で御負担願います。
口座：秋田銀行花輪支店 普通 １０７６９７８

秋田県立花輪高等学校 校長 佐藤 貢（サトウ ミツグ）

お問合せ先 事務局 教諭 武 石 智 和

TEL  0186-23-2126  FAX  0186-23-2137